DCE da Unicamp, DCE-Livre da USP e Representação Estudantil da Unesp

Ofício nº 11/2014

São Paulo, 16 de junho 2014

Profa. Dra. Marilza Vieira Cunha Rudge,
Presidente do Cruesp

O presente ofício tem por finalidade encaminhar à presidência do Cruesp o

documento anexo, intitulado “Sobre a postura do Cruesp”, com cópia aos reitores da

Unicamp e da USP.

Atenciosamente,

Prof. César Minto
p/ Coordenação do

Fórum das Seis

llma. Sra.
Profa. Dra. Marilza Vieira Cunha Rudge, MD. Reitora em exercício da Unesp e
Presidente do Cruesp.

Com cópia:
Prof. Dr. Marco Antonio Zago, MD. Reitor da USP.
Prof. Dr. José Tadeu Jorge, MD. Reitor da Unicamp.
Prof. Dr. José Tadeu Jorge, MD. Reitor da Unicamp.